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1.1 Yhdistyksen nimi ja kotipaikka 
 
 
Yhdistyksen nimi on Turun ranskalainen seura ry.  Yhdistys käyttää kansainvälisissä 
yhteyksissä epävirallisesti nimeä Cercle français de Turku.  Yhdistyksen kotikunta on 
Turku. 
 
Yhdistys on perustettu ensimmäisen kerran vuonna 1945. 
Yhdistys perustettiin uudestaan ja sen säännöt laadittiin yhdistyslain mukaisiksi vuonna 
1991. 
 
1.2 Yhdistyksen yleiset periaatteet vuodelle 2010 
 
Turun ranskalainen seura ry on ystävyysjärjestö ja sen toiminnan tarkoituksena on 
ranskan kielen ja ranskankielisen kulttuurin kaikinpuolinen edistäminen Turussa ja 
mahdollisuuksien mukaan myös sen lähikunnissa. 
 
Yhä kansainvälistyvämmässä maailmassa seura pyrkii monipuolisesti edistämään 
frankofonisen maailman tuntemusta Turussa: se ottaa huomioon tilaisuuksia 
järjestäessään ranskaa puhuvan maailman laajuuden ja monipuolisuuden ja siten järjestää 
tilaisuuksia, jotka eivät yksinomaan liity Ranskaan, vaan myös muihin ranskankielisiin 
maihin. 
 
Toimintavuonna 2010 seura pyrkii syventämään suhteitaan Suomessa ja nimenomaan 
Turussa vaikuttaviin seuran tavoitteiden mukaisiin tahoihin kuten esim. oppilaitoksiin sekä 
kulttuurilaitoksiin sekä Turussa ja sen seudulla toimiviin muihin ystävyysyhdistyksiin. 
 
Seura järjestää tilaisuuksia, joissa kulttuurit kohtaavat: täällä asuvat ja käyvät ranskan 
kieltä puhuvat henkilöt voivat kohdata turkulaisia samoin kuin seuran puitteissa sen 
jäsenet ja viiteryhmät voivat sen tilaisuuksissa tavata ranskaa  puhuvia henkilöitä. 
 
Yhdistys pyrkii jäsenmääränsä kasvattamiseen: sen jäseniksi voivat liittyä kaikki sellaiset 
henkilöt ja tahot, jotka hyväksyvät yhdistyksen toiminnan tavoitteet.  Jäsenmääränsä 
kasvattamiseksi yhdistys on esillä Suomi-Ranska yhdistysten liiton toiminnassa sekä 
tiedottaa toiminnastaan jäsenkirjeillä ja toimittamalla tiedotteita toiminnastaan yhdistyksen 
viiteryhmille. 
 
1.3 Toiminta vuonna 2010 
 
Seura jatkaa hyviä ja kiinteitä suhteita kattojärjestöönsä Suomi-Ranska yhdistysten liittoon 
(la Fédération des associations franco-finlandaises). 
 



Seura pitää mahdollisuuksien mukaan yhteyttä ja tekee yhteistyöprojekteja Suomessa 
vaikuttavien Ranskan kielen ja kulttuurin tuntemusta edistävien yhdistysten kanssa sekä 
myös muiden frankofoniseen maailmaan orientoituneiden yhdistysten kanssa. 
 
Seura tekee yhteistyötä Ranskan suurlähetystön ja kulttuurikeskuksen kanssa sekä myös 
muiden Frankofonian maiden suurlähetystöjen kanssa. 
 
Seura tekee yhteistyötä turkulaisten kulttuurilaitosten kanssa (esim. kirjaston sekä 
taidemuseoiden kanssa). 
 
Seura tukee ranskan opiskelua Turussa (toimintavuonna 2010 tuemme Turun lukioiden 
ranskan kielen opiskelijoiden Ranskan matkaa). 
 
Seura toimi yhteistyössä Turussa toimivien korkeakoulujen ja Turun työväenopiston 
kanssa.   
 
Seura pyrkii järjestämään tilaisuuden ainakin kerran kuukaudessa kesäkautta lukuun 
ottamatta.    
 
Seura julkaisee jäsenlehteä, joka ilmestyy ainakin neljä kertaa vuodessa. 
 
Seura pyrkii taloudellisen tilanteensa parantamiseen.   
 
 
Kevätkaudella 2010 : 
 
Yhdistys järjestää kuukausittaisen tapahtuman. 
 
Huhtikuussa yhdistys ottaa vierailevaksi luennoitsijaksi ranskalaisen esitelmöitsijän.  
 
Toukokuussa yhdistys pitää ranskalaisen ruokaillan sekä kevätjuhlan.  
 
 
 
 
Syyskaudella 2010 : 
 
 
Elokuussa yhdistys järjestää jäsenmatkan Helsinkiin ”Ranskalainen tori”- tapahtumaan. 
Suomi esittäytyi näyttävästi Ranskassa keväällä 2008 ”!00% Finlande en France”- 
kulttuurivaihtohankkeen aikana.  Samanhenkinen ranskalainen kulttuurikokonaisuus 
toteutetaan alkusyksystä 2010 Helsingissä.  Hankkeen nimeksi on annettu ”l’Automne 
français” eli ”Ranskalainen syksy”.  Tapahtumat ajoittunevat elokuun loppuun. 
Tapahtuma on ainutlaatuinen ranskalaisen kulttuurin esiinmarssi Suomessa ja Turun 
ranskalainen seura tarjoaa jäsenilleen tilaisuuden päästä kokemaan tämä tapahtuma.  
 
Yhdistys jatkaa Frankofoniaan kuuluvien maiden esittelyn sarjaansa.  
Seura järjestää Marokko- tilaisuuden yhdessä Marokon suurlähetystön sekä Marokon 
ystävät Suomessa - yhdistyksen kanssa. Alustavat neuvottelut tätä varten on jo käyty. 
 



 
Em. tilaisuuksien lisäksi yhdistys järjestää tapahtuman kerran kuukaudessa, näihin 
tilaisuuksiin sisältyvät ranskankieliset vierailevat esitelmöitsijät sekä mm. pikkujoulut ja 
ruokaillat. 
 


